
 

ПРИКАЗ 
от 14 февраля 2023 года                                                                                                № 20, 1-4 

 

«О назначении муниципального 

координатора, куратора проекта 

«Равенство образовательных возможностей»,  

об утверждении состава рабочей группы  

по адресному сопровождению  

образовательных организаций» 

 

 В целях повышения качества образования в образовательных организациях Белинского 

района с низкими образовательными результатами и образовательных организациях, 

функционирующих в неблагоприятных социальных условиях, руководствуясь 

Положением об отделе образования администрации Белинского района Пензенской 

области, утвержденным решением Собрания представителей Белинского района 

Пензенской области от 21.11.2017 № 32-3/24 (с последующими изменениями), 

приказываю: 

  

     1. Назначить муниципальным координатором регионального проекта «Равенство 

образовательных возможностей» Фомину Л.Н., главного специалиста отдела образования 
администрации Белинского района Пензенской области. 

     2. Назначить куратором школы МОУ «СОШ с. Студенки Белинского района 

Пензенской области имени Героя Советского Союза А.И. Бородина» – участницы 

регионального проекта «Равенство образовательных возможностей» Кудрявцеву Н.В., 

заместителя директора по учебной работе МОУ СОШ с. Поима Белинского района 

Пензенской области им. П.П. Липачёва. 

     3. Создать рабочую группу по адресному сопровождению образовательных 

организаций с низкими образовательными результатами и образовательных организаций, 

функционирующих в неблагоприятных социальных условиях. 

     4. Утвердить состав рабочей группы по адресному сопровождению образовательных 

организаций с низкими образовательными результатами и образовательных организаций, 

функционирующих в неблагоприятных социальных условиях: Кочеткову Н.В., главного 

специалиста отдела образования администрации Белинского района Пензенской области; 

Павлуткину Ю.А., ведущего специалиста отдела образования администрации Белинского 

района Пензенской области; Глухову Е.В., директора МКУ «Методический центр 

развития образования Белинского района Пензенской области»; Бурмистрову Л.Ю., 

Булдышкину Ю.А., Морозову М.Н., методистов МКУ «Методический центр развития 

образования Белинского района Пензенской области».  

      5. Настоящий приказ разместить (опубликовать) на официальном сайте отдела 

образования администрации Белинского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

      6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Начальник отдела образования                                                                       Т.М. Щеголькова 

 

 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

БЕЛИНСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-03-02T10:02:18+0500




